
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ACAP

ACAP

89186 03/10/202104 00 A.E. RAPOSA DA LESTE

A.E. RAPOSA DA LESTE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO SINDICATO DOS SECURITÁRIOS SÃO PAULO

FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS
KAUAN EUGENIO

618
437
1333
1707

16:00 16:10

00 00

16:11 16:21

02 00

16:24 16:46

02 00
04 00

172121 DANIEL PIRES DOS ANJOS 02
173639 YAGO RUSTIGUELLA LIMA 03
174846 MATHEUS TURCATTO DE FREITAS 04
173776 ENZO DE SOUZA BRANDAO 05
174633 RAFAEL MANAF CORREIA 06
173453 ENZO ARAúJO SILVA 07
175366 FELIPE LENZI DE ALMEIDA 08
168832 CAIO GOMES SANTOS 10
169747 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SANCHES 11
173443 MIGUEL FIGUEIREDO LOPES 12
164467 CAIO KENJI CAMAGNANI MURAKAMI 13
173455 DAVI RICARDO DE SOUZA MACHADO 15
173447 ENZO DOS ANJOS RECHINO 16
171954 KAUÃ DE ANDRADE CARVALHO 21
172874 JOÃO PAULO LIMA FREITAS DA SILVA 27

21
27
12
27
21

02
03
05

05
08
10

06
10
15
11

11
04
13

08:44 08:12

xx
xxxxx

MARCELO DE LIMA SANTOS 7064

GUILHERME ASSIS7690

0801
05:59

1002
09:19

1303
12:00

0504
18:12

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177184 ENZO DAS NEVES FIRMINO 02
175268 RAY DOUGLAS ANTAS DE SOUSA 03
175455 JOÃO PEDRO DE AGUIAR BALBINO 04
178001 KAUAN HENRIQUE SOARES MARTINS 05
175290 NíCOLAS DA SILVA ABREU 06
169433 GUILHERME MOREIRA AUGUSTO 07
175289 SOPHIA RIBEIRO ZAMARIÃO DE ABREU 08
169520 GABRIEL SANTANA DA SILVA 09
177389 MATHEUS PIERRE DE LIMA 10
175108 RYAN HENRIQUE CARVALHO DE SOUZA 11
177003 VITÓRIO MOREIRA TANIGUCHI 12
177694 CAUÃ NASCIMENTO FEITOSA 13
168218 JUAN BRENO MACHADO DE JESUS 14
176046 GEOVANE SIQUEIRA CONSTANTINO 15

09
12

05
06
05

07
08
13

13
10
09
07

15
03
15
11
14

xxxxx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODOLFO MARQUES DOS ANJOS 7492

ANDRE HENRIQUE BARBOSA AIRES7716

K
A

U
Ã

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 (
21

)

M
A

R
C

E
LO

 D
E

 L
IM

A
 S

A
N

T
O

S
 

S
O

P
H

IA
 R

IB
E

IR
O

 Z
A

M
A

R
IÃ

O
 D

E
 A

B
R

E
U

  (
8)

R
O

D
O

LF
O

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 A
N

JO
S

 

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ACAP

VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA 7741

A.E. RAPOSA DA LESTE


