FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

89186	ACA									Х	00 /	A.E. RAPOSA DA LESTE						03/10/2021			
OMPETIÇÃO:	: Paulista																	HORÁRI	O IN	ício	TÉRMING
ATEGORIA:	Sub-10 DIVISÃO: A2												SÉRIE:						_	:00	16:10
GINÁSIO:		SIO SINDICATO DOS SECURITÁRIOS											CIDADE: SÃO PAULO					2º PER 3º PER		:11	16:21
	OINAGI	J GIIVDI	CATO	DO3 3	LCOIN	TAINIOC	,							AO 1 /	TOLO			PRORRO		.24	16:46
618							DO NASCIN	MENTO										TRORRE		TAGEM	
437		BITRO AL																1º PER.		00	x 00
1333 1707		ONOMETE OTADOR:				ES DOS S	ANTOS											2º PER.			x 00
	I																	3º PER. FINAL			x 00
																		PRORROG	i		x 00
																		PENALTIS			х
QUIPE "A" - AC	AP																				
REGISTRO							No	Α	AMAR V	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUM	ULATI	/AS			
172121	DANIEL PIRES DOS ANJOS							02				21 02 05 06 1			11	Х	Х				
173639 174846	YAGO RUS MATHEUS			DEITAG				03 04	_			27 12	03 05	08 10	10 15	04 13	Х	X	X O DE TE	X MPO	Х
173776	ENZO DE			KEIIAS				05				27	03	10	11	13	10	PER.	J DE 1E	2º P	ĒR.
174633	RAFAEL MANAF CORREIA						06				21		1			08:44		08:		12	
173453	ENZO ARA							07	-												
175366 168832	CAIO GON							08 10	-												
169747	GABRIEL I	HENRIQUI	E DOS SA		ANCHES			11													
173443	MIGUEL F							12	-					 	<u> </u>	4		£			
164467 173455	DAVI RICA)			13 15										2) (2			
173447	ENZO DOS							16										Ĭ			တ္
171954	KAUÃ DE							21										Š			N OF
172874 7064	JOÃO PAL Técnico:							27										S			SAI
7690	Massagista				3						1							RAD			Ž
	Preparado																	CAPITÃO: KAUÃ DE ANDRADE CARVALHO (21)			TÉCNICO: MARCELO DE LIMA SANTOS
	Médico/Fis		uta:															ÃO:			8 S
	Auxiliar Té	cnico:																CAPITÃO: KAUÃ DE			TÉCNICO : MARCELO
																		9 3			ŦΞ
01 08 02	10 03 13	04 05	05	06	07	08	09	10	11	1	12	13	Π.	14	15	16	17	18	19	20	21
05:59 09:19		18:12																			
EQUIPE "B" - A.E	. RAPOS	A DA LI						ı													
177184	JOGADORES ENZO DAS NEVES FIRMINO						Nº 02	Α	MAR	VERM						x	ACUMULATIVAS X X X X				
175268	ENZO DAS NEVES FIRMINO RAY DOUGLAS ANTAS DE SOUSA						03				12	06 08 10 03		X				<u> </u>			
175455	JOÃO PEDRO DE AGUIAR BALBINO KAUAN HENRIQUE SOARES MARTINS					04					05	13	09	15			D DE TEMPO		ED		
	KAUAN HE	-NRIOHE :	SOARES												07	11 14	10	PER.		2º P	ER.
178001	NICOL AC			MARTIN	3			05													
175290	NÍCOLAS GUILHERN	DA SILVA	ABREU		5			06								14					
175290 169433 175289	GUILHERN SOPHIA R	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA	ABREU IRA AUGU AMARIÃO	USTO DE ABRI				06 07 08								14					
175290 169433 175289 169520	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA SANTANA	ABREU IRA AUGU AMARIÃO A DA SILV	USTO DE ABRI				06 07 08 09								14		(8)			
175290 169433 175289 169520 177389	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA SANTANA S PIERRE I	ABREU IRA AUGU AMARIÃO DA SILVA DE LIMA	USTO) DE ABRI A	EU			06 07 08 09								14					
175290 169433 175289 169520	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL : MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA SANTANA PIERRE I NRIQUE C MOREIRA	ABREU IRA AUGU AMARIÃO DA SILVA DE LIMA CARVALHO TANIGUO	USTO DE ABRI A O DE SOL	EU			06 07 08 09								14					Ø
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694	GUILHERM SOPHIA R GABRIEL S MATHEUS RYAN HEM VITÓRIO M CAUÃ NAS	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA SANTANA PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO	ABREU IRA AUGL AMARIÃO DA SILVA DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI GA	EU			06 07 08 09 10 11 12								14		ABREU			SOF
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N CAUÃ NAS JUAN BRE	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA SANTANA S PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO ENO MACH	ABREU IRA AUGU AMARIÃO DA SILVI DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS HADO DE	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI SA JESUS	EU			06 07 08 09 10 11 12 13								14		ABREU			S ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694	GUILHERM SOPHIA R GABRIEL S MATHEUS RYAN HEM VITÓRIO M CAUÃ NAS	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA SANTANA S PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO ENO MACH	ABREU IRA AUGU AMARIÃO DA SILVI DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS HADO DE	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI SA JESUS	EU			06 07 08 09 10 11 12								14		ABREU			S DOS ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N CAUÃ NAS JUAN BRE	DA SILVA ME MOREI BEIRO ZA SANTANA BEIRRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO ENO MACH E SIQUEIR	ABREU IRA AUGU AMARIÃO A DA SILV/ DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS HADO DE	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI GA JESUS	EU JZA			06 07 08 09 10 11 12 13								14		ABREU			THES DOS ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL! MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N CAUÁ NAS JUAN BRE GEOVANE Técnico: Massagista	DA SILVA ME MOREI IBEIRO ZA SANTANA B PIERRE I MOREIRA SCIMENTO ENO MACH E SIQUEIR RODOLFO A: ANDR	ABREU IRA AUGU AMARIÃO A DA SILV/ DE LIMA CARVALHO O FEITOS HADO DE A CONST O MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI GA JESUS FANTINO	EU JZA ANJOS	RES		06 07 08 09 10 11 12 13								14		ABREU			ARQUES DOS ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N CAUÃ NAS JUAN BRE GEOVANE Técnico: Massagista Preparado	DA SILVA ME MOREI IBEIRO Z/ SANTANA B PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO ENO MACHE SIQUEIR RODOLFO B: ANDR F FISICO:	ABREU IRA AUGU AMARIÃO LO DA SILVA DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS. HADO DE LA CONST D MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI GA JESUS FANTINO	EU JZA ANJOS	RES		06 07 08 09 10 11 12 13								14		ABREU			3: O MARQUES DOS ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N CAUÃ NAS: JUAN BRE GEOVANE TÉCNICO: Massagista Preparado Médico/Fis	DA SILVA ME MOREI IBEIRO Z/ IBEIRO Z/ SANTANA B PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO EN MACHE SIQUEIR RODOLFO B: ANDR I' Fisico: Sioterape	ABREU IRA AUGU AMARIÃO LO DA SILVA DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS. HADO DE LA CONST D MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI GA JESUS FANTINO	EU JZA ANJOS	RES		06 07 08 09 10 11 12 13								14		ABREU			VICO: OLFO MARQUES DOS ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N CAUÃ NAS JUAN BRE GEOVANE Técnico: Massagista Preparado	DA SILVA ME MOREI IBEIRO Z/ IBEIRO Z/ SANTANA B PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO EN MACHE SIQUEIR RODOLFO B: ANDR I' Fisico: Sioterape	ABREU IRA AUGU AMARIÃO LO DA SILVA DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS. HADO DE LA CONST D MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI GA JESUS FANTINO	EU JZA ANJOS	RES		06 07 08 09 10 11 12 13								14					TÉCNICO: RODOLFO MARQUES DOS ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046 7492 7716	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO M CAUÃ NAS JUAN BRE GEOVANE Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	DA SILVA ME MORE! IIBEIRO Z/ SANTANA B PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTC NO MACH E SIQUEIR RODOLFC a: ANDR r Fisico: sioterape écnico:	ABREU IRA AUGU AMARIÃO A DA SILV DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS. HADO DE CA CONST D MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI BA JESUS FANTINO JES DOS QUE BAR	JZA ANJOS BOSA A			06 07 08 09 10 11 12 13 14 15										CAPITÃO: SOPHIA RIBEIRO ZAMARIÃO DE ABREU			
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO N CAUÃ NAS: JUAN BRE GEOVANE TÉCNICO: Massagista Preparado Médico/Fis	DA SILVA ME MOREI IBEIRO Z/ IBEIRO Z/ SANTANA B PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTO EN MACHE SIQUEIR RODOLFO B: ANDR I' Fisico: Sioterape	ABREU IRA AUGU AMARIÃO LO DA SILVA DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS. HADO DE LA CONST D MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI GA JESUS FANTINO	EU JZA ANJOS	RES 08	09	06 07 08 09 10 11 12 13	1	1	12	13		14	15	16	17	ABREU	19	20	TÉCNICO: RODOLFO MARQUES DOS ANJOS
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177603 177694 168218 176046 7492 7716	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO M CAUÃ NAS JUAN BRE GEOVANE Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	DA SILVA ME MORE! IIBEIRO Z/ SANTANA B PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTC NO MACH E SIQUEIR RODOLFC a: ANDR r Fisico: sioterape écnico:	ABREU IRA AUGU AMARIÃO A DA SILV DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS. HADO DE CA CONST D MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI BA JESUS FANTINO JES DOS QUE BAR	JZA ANJOS BOSA A			06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	Ļ					14	15		17	CAPITÃO: SOPHIA RIBEIRO ZAMARIÃO DE ABREU	19	20	
175290 169433 175289 169520 177389 175108 177003 177694 168218 176046 7492 7716	GUILHERN SOPHIA R GABRIEL: MATHEUS RYAN HEN VITÓRIO M CAUÃ NAS JUAN BRE GEOVANE Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	DA SILVA ME MORE! IIBEIRO Z/ SANTANA B PIERRE I NRIQUE C MOREIRA SCIMENTC NO MACH E SIQUEIR RODOLFC a: ANDR r Fisico: sioterape écnico:	ABREU IRA AUGU AMARIÃO A DA SILV DE LIMA CARVALHO TANIGUO D FEITOS. HADO DE CA CONST D MARQU RE HENRIG	USTO DE ABRI A O DE SOU CHI BA JESUS FANTINO JES DOS QUE BAR	JZA ANJOS BOSA A			06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	Ļ					14	15		17	CAPITÃO: SOPHIA RIBEIRO ZAMARIÃO DE ABREU	19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7659

REGISTRO: 7741

REPRESENTANTE: BRENDON WHENER DE ALEXANDRE

REPRESENTANTE: VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA

EQUIPE: ACAP

EQUIPE: A.E. RAPOSA DA LESTE